様式第１号（第５条関係）
　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]佐用町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

佐用町大学生等通学定期券購入助成金交付申請書

　佐用町大学生等通学定期券購入助成金交付要綱第５条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。また、私は、佐用町大学生等通学定期券購入助成金の申請に伴う審査のために、町が私の住民基本台帳及び町税の収納状況を確認することに同意します。

	（フリガナ）
交付対象者氏名

	生年
月日
	年　月　日生

	□ 申請者と同じ

	住所
	佐用町

	学校名
	□ 申請者と同じ

	通　学　定　期　券　利　用　期　間

	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
	（　　　箇月）

	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
	（　　　箇月）

	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
	（　　　箇月）

	振込先

※交付対象者の
本人名義に限る
	銀行等
(ゆうちょ銀行以外)

	銀行・金庫

組合・農協

	本店・支店
出張所
本所・支所

	預金の種類
	普通　・　当座

	口座番号

	ゆうちょ銀行
	記号
	１

	０

	番号

	(フリガナ)
口座名義人

【添付書類】　・購入済みの通学定期券の写し等
　　　　　　　・在学していることが分かる書類（学生証の写し等）
　　　　　　　・振込先口座の通帳の写し